

معرفی مشهورترین نقاشی های جهان



ادامه از شماره قبل و...
نقاشی هایی که بر سقف کلیسا هستند، علاوه بر مودی که معرفی کردیم، ۳۰۰ قطعه دیگر را شامل می شوند که در مجموع حدود ۵۰۰ متر مربع مساحت دارند.

برخلاف بسیاری از نقاشی های معروف، ایده خلق این اثر با بی میلی خالقش همراه بود زیرا میکلاژ پیش اعتقاد داشت که مجسمه ساز است نه نقاش.

پس از نقاشی شام آخر، خلقت آدم از نظر شهرت معروفترین نقاشی دنیا در زمینه روایات مذهبی است.

چالب است بدانید که میکلاژ موظف بود برای مقبره پاپ حدود ۴۰ مجسمه تراشد که این کار را نتوانست به پایان برساند. اما نقاشی کشیدن بر سقف کلیسای سیستین را در حدود ۴ سال تمام کرد.بخشی از نقاشی آفرینش آدم میکل آنژ (The Scream)



نقاشی جیج یک نمونه بارز از هنر مدرن برای عصریست که در آن زندگی می کنیم به همین دلیل، بسیاری از متخصصین نقاشی، جیج را مونالیزای زمان ما می دانند. این نقاشی توسط هنرمند نروژی، ادوارد مونک، در سال ۱۸۹۳ کشیده شده است و مواد به کار رفته در آن شامل رنگ روغن و پاستل تشکیل شده اند. مونک احساسات بسیار عمیقی داشت و این موضوع در نحوه استفاده او از رنگ ها کاملاً پیداست. او تا حدی نسبت به رنگ ها حساس بود که با یک تغییر رنگ در آسمان برای خفگی شاهکار نقاشی جیج، الهام گرفت.

مونک درباره ایده این نقاشی گفته است روزی به همراه دوستانش روی یک پلی قدم می زد و خورشید در حال غروب کردن بود، ناگهان آسمان تغییر رنگ داد و پرتوهای سرخ رنگ توجه او را جلب کرد. رنگ آسمان در آن لحظه حسن ترسی را که با شگفت زدگی آمیخته بود به مونک الفا کرد و در پی این اتفاق، هنرمند اثر جیج، حس کرد طبیعت در حال جیج کشیدن است. این واقعه موجب شد که ادوارد مونک تصمیم بگیرد این اتفاق را به تصویر بکشد. بسیاری از مردم آنقدر تحت تأثیر جیج قرار گرفتند که این اثر را به عنوان بهترین نقاشی جهان می شناسند. از نکاتی که درباره این نقاشی مهم واقع شده، می توانیم موارد زیر را مطرح کنیم:

نقاشی جیج از جمله نقاشی های مشهوری بوده که بارها در معرض دزدی و ربوده شدن قرار گرفته است. یک نسخه از این نقاشی از گالری ملی شهر اوسلو در سال ۲۰۰۴ دزدیده شد، اما چند ماه بعد توانستند آن را بازگردانند. برای بافتن این نقاشی جایزه ۲ میلیون کرون در نظر گرفته شده بود. به غیر از این نسخه از نقاشی جیج، چندین نسخه دیگر از این نقاشی توسط ادوارد مونک کشیده شد. نام این اثر قرار بود جیج طبیعت باشد اما این اتفاق نیفتاد و در جهان بیشتر با نام جیج شناخته می شود. نقاشی جیج یکی از نمادهای مشهور اضطراب در جهان است.

برخی از متخصصین عقیده دارند که چشمان خالی فردی که جیج میزند و شکل صورتش از ظاهر مومیایی هایی که در موزه هستند الهام گرفته است. جیج از مشهورترین نقاشی های دنیا

برج بابل (Tower of Babel)



درباره عظمت برج بابل که در دوران باستان سر به فلک کشیده بود، نوشته ها و روایات بسیاری وجود دارد که بسیاری از آنها در حیطه باور انسان نمی گنجد و فقط یک نقاشی می توانست چنین شکوه روایی را برای انسان تصور کند.

ادامه دارد

ایران رتبه نخست توسعه شبکه کتابخانه ای در جهان اسلام



دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی کشور گفت: ایران از نظر توسعه شبکه کتابخانه ای در منطقه و جهان اسلام، اول و دنیا جزء ۲۰ کشور است و تحولات و دستاوردهای خوب در این حوزه، بعد از انقلاب اسلامی محقق شده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، مهدی رضضانی، دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی کشور صبح امروز در آیین افتتاح کتابخانه عمومی شهید قاسم سلیمانی شهر جدید سهند اظهار کرد: کتابخانه عمومی امروز فقط محدود به سالن مطالعه نیست بلکه به صورت فرهنگی نیز ایفای نقش می کند. دنیا از کتابخانه عمومی عبور کرده است و بی با بیان اینکه در کل دنیا

افزایش ۶۰ درصدی امانت کتاب و مراجعه به کتابخانه های عمومی در آذربایجان شرقی

عابدین خرم در آیین بهره برداری از بزرگترین کتابخانه استاندارد آذربایجان شرقی، اظهار کرد: شهر تبریز و استان، جایگاه بالایی در حوزه علم و فرهنگ دارد. وی افزود: وزارت ارشاد ساکت، صامت و تزئینی در دولت های قبلی امروز به یکی از وزارت های کشور در حوزه فرهنگ و هنر و ادب و شعر تبدیل شده است.

وی ادامه داد: مسئله کتاب و کتابخوانی در حوزه محلات، مساجد و شهرها و توزع عادلانه در اولویت قرار گرفته است. مجموعه کتابخانه ها نیز امروزه صرفاً محل قرائت خانه نیستند بلکه همه



استاندار آذربایجان شرقی از افزایش ۶۰ درصدی امانت کتاب و مراجعه به کتابخانه های عمومی استان در دولت سیزدهم خبرداد.

پذیرش مدارک جهاد دانشگاهی برای صدور مجوز و وام مشاغل خانگی



ایجاد اشتغال پایدار، اجرا می شود. شوقی یادآور شد: جهاد دانشگاهی در حوزه آموزش های کوتاه مدت در رشته های متنوع عمومی و تخصصی مانند کشاورزی، کامپیوتر، پزشکی، زبان های خارجی، آئی تی و غیره، دوره های آموزشی برگزار می کند که گواهی آنها معتبر بوده و قابلیت ترجمه و ارائه در کشورهای مختلف را دارد.

مقاضی وجود داشت. وی، با بیان اینکه طرح ملی توسعه مشاغل خانگی، یکی از برنامه های وزارت کار بوده و در قالب اشتغال فراگیر تصویب شده است، گفت: زنان خانه دار، دانش آموختگان دانشگاه ها، جوانان و سایر فعالان از جمله گروه های هدف این طرح است. سرپرست معاونت پشتیبانی سازمان جهاد دانشگاهی استان، اظهار کرد: طرح ملی توسعه مشاغل خانگی همزمان با سراسر کشور در آذربایجان شرقی هم با مشارکت سازمان جهاد دانشگاهی استان به عنوان نهادی علمی، پژوهشی و تسهیل گر انجام می شود. وی، ظرفیت سنجی، مشخص کردن مزیت های نسبی و رقابتی بازار، آموزش و در نهایت اتصال به بازار را از مراحل مختلف این طرح، برشمرد و گفت: این طرح در سایر کشورها نیز با ارابه آموزش های تخصصی و کاربردی و اجرای طرح های آموزش محور و توانمندساز به عنوان یکی از راه های رفع بیکاری و

تلاش برای هدایت پژوهش ها در دستگاه های اجرایی به سمت مباحث فرهنگی

اختصاص می یابد که در این رابطه بیشترین رویکردمان هدایت پژوهش ها به سمت حوزه های فرهنگی است. رفیق فرید با حضور در دفتر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه آذربایجان شرقی، آموزش و توانمندسازی کارکنان دولت، پژوهش و آینده نگری را جزو اهم فعالیت های مرکز آموزش و پژوهش های توسعه و آینده نگری سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان عنوان کرد و افزود: در حوزه آموزش و توانمندسازی کارکنان دولت، آموزش های کوتاه مدت ضمن خدمت در راستای افزایش بهره وری، اثربخشی و ارتقای کیفیت کار

فعالیت می کند. کارکنان دولت ارائه و در حوزه پژوهش و آینده نگری نیز بحث های مربوط به نظارت بر اجرای طرح های پژوهشی و فعالیت های مربوط به کارگروه (آپسن) آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری انجام می شود.

وی با تأکید بر این که وظیفه این مرکز ارتقای سطح کیفی سرمایه انسانی در بخش های دولتی است، خاطرنشان کرد: این مرکز در راستای ارتقای توانایی، دانش، مهارت، سطح باور و اعتقادات در دو بخش کارکنان و مدیران و به منظور تقویت ارزش های اسلامی، ایرانی، فرهنگی، اجتماعی و... فعالیت می کند.



مدیر مرکز آموزش و پژوهش های توسعه و آینده نگری سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی گفت: یک درصد از اعتبارات هزینه ای دستگاه های اجرایی استان به بحث پژوهش

سرآشپز

مرغ سوخاری بدون روغن *الناز اشراقی



مواد لازم:
ران مرغ ۸ عدد، رزماری خرد شده ۱ قاشق غذا خوری، آویشن خرد شده ۱ قاشق چای خوری، جعفری خرد شده ۱ قاشق غذا خوری، پونه یک دوم قاشق چایخوری، پنیر پارمیزان دو سوم فنجان، روغن زیتون ۳ قاشق غذا خوری، پودر سیر یک دوم قاشق چای خوری، پودر سوخاری ۱ فنجان، دوام قاشق چای خوری، عسل ۴ قاشق غذا خوری، سرکه سیب ۴ قاشق غذا خوری، آب سیب ۲ قاشق غذا خوری

طرز تهیه:
ابتدا روغن زیتون، رزماری و آویشن را با هم مخلوط کرده و مرغ ها را به آن آغشته می کنیم. پودر سوخاری، پودر سیر، پودر پیاز، نمک، پونه و جعفری را با هم مخلوط می کنیم. سپس مرغ ها را در مخلوط پودر سوخاری غلظانده و فشار می دهیم تا خوب بچسبد. کف سینی فر کاغذ روغنی پهن کرده و مرغ ها را می چسبیم. سینی را در فر ۴۰۰ درجه سانتیگراد از قبل گرم شده به مدت ۲۵ دقیقه قرار می دهیم. پس از این مدت ران ها را برگردانده و ۲۵ دقیقه دیگر در فر قرار می دهیم. عسل، سرکه و آب سیب را با هم کاملاً مخلوط می کنیم تا سس بکشدنی بدست آوریم. سپس روی مرغ ها را در ۵ دقیقه آخر پخت بوسیله برس به سس آغشته می کنیم.

دانشتنی ها

صرفه جویی ۶۰ درصدی در مصرف آب آشامیدنی با شیرآلات نی دار



یک شرکت دانش بنیان ایرانی موفق به ساخت سیستم های آب سردکن و شیرآلات نی دار شد، با استفاده از این شیرآلات ضمن صرفه جویی ۶۰ درصدی در میزان آب آشامیدنی مصرفی از صرف میلیاردها تومان برای خرید لیوان های پلاستیکی و کاغذی پیشگیری می شود.

به گزارش روز شنبه گروه علم و آموزش ایرنا، محمدحسین دهقان دهنوی مخترع سیستم های آب سردکن و شیرآلات نی دار با بیان این که با استفاده از این شیرآلات ضمن صرفه جویی ۶۰ درصدی در میزان آب آشامیدنی مصرفی از صرف میلیاردها تومان برای خرید لیوان های پلاستیکی و کاغذی پیشگیری می شود بر ظرفیت بالای این محصولات برای کمک به مناطق محروم تأکید کرد.

براساس اعلام معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانشی بنیان ریاست جمهوری، وی که از کارآفرینان برتر کشور است در مورد تولیدات این مجموعه اظهار داشت: ۱۶ سال است که در امر بهینه سازی مصرف آب فعالیت می کنم و توانستم ۱۲ اختراع را با تأییدیه وزارت نیرو و سازمان پژوهش های علمی و صنعتی کشور به ثبت برسانم که چهار مورد از این اختراعات تجاری سازی شده و به تولید انبوه رسیده اند.

مدیر عامل شرکت تعاونی دانش بنیان بهینه کار یزد یکی از مهم ترین اختراعات خود را شیرآلات نی دار ذکر کرد و گفت: با استفاده از این شیرآلات که می تواند جایگزین شیرهای معمولی در آب سردکن ها شود برای نوشیدن آب نیازی به لیوان های یک بار مصرف نخواهد بود و کافی است نی پلاستیکی کوچک بیکار مصرفی را از جعبه کنار آب سردکن برداریم و در سوراخ تعبیه شده در شیر نی در دهان، آب به میزان دلخواه و با فشار از پیش تنظیم شده نوشیده می شود در پایان شیر را در مقابل جعبه تخلیه نی قرار می دهیم تا نی به داخل جعبه منتقل شود.

دهقان دهنوی افزود: علاوه بر این شیرآلات پدالی هم تولید کردیم که بر روی دوش حمام قابل نصب است. سایه بان کولر، تولید دیگر ما است که تماماً در راستای بهینه سازی مصرف آب است. این محصول که چندین سال است در کشور استفاده می شود هم توجه اقتصادی دارد و هم بسیار کاربردی است. وی ادامه داد: این محصولات با توجه به تازگی و پر مصرف بودن می توانند به اشتغالزایی کمک کنند. در حال حاضر در شرکت دانش بنیان بهینه کار یزد ۳۰ نفر مشغول به کار هستند که این تعداد می تواند تا ۲۰۰ نفر افزایش یابد.

این کارآفرین نمونه کشور در مورد ارائه محصولات خود مناطق محروم اظهار داشت: هر جا آب هست، محصولات ما آنجا می توانند جایگاه داشته باشند. این تولیدات به ویژه در مناطق محرومی که آب آشامیدنی سالم ندارند بسیار کاربردی است و می تواند موجب ۵۰ تا ۶۰ درصد کاهش مصرف آب شود.